
令和 6 年 7 月 1 日 
 
関係者 各位 

社会福祉法人正廉会 
特別養護老人ホーム海山荘 

施設長 小野田 茂喜 
 

デイサービス海山荘 認知症対応型通所介護 サービス停止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当法人のサービスの

ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、令和 6 年 7 月 31 日をもちまして、デイサービス海山荘認知症対応型通所介

護サービスを一時停止させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

引き続きデイサービス海山荘一般型のサービス並びにデイサービス海山荘介護予防・

日常生活支援総合事業のサービスにつきましては、継続して営業してまいります。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 
 
 
本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 
 

デイサービス海山荘 
TEL:0548-53-1230 

Email：seirenkai@ai.tnc.ne.jp 
 


